2

2
ВЕВЕВЕВЕРХ - МАЙЗАССКИЙ ВЕСТНИК

№  35                                                                                                27.07.2020 ГОДА
Периодическое печатное издание
Совета депутатов  Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.07.2020                                  с.Верх-Майзас                                      № 3/4

	О регистрации кандидата в депутаты
по  многомандатному избирательному округу
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением местным отделением политической Партии «Единая Россия» Кыштовского района Новосибирской области  кандидата в депутаты Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области Бондареву Наталью Анатольевну, требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Бондареву Наталью Анатольевну, 08.09.1980 г.р., проживающею по адресу: Новосибирская область, Кыштовский район, д.Ивановка, ул. Сибирская, дом 77, работающею в МКУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Кыштовского района Новосибирской области», социальный работник, выдвинутую избирательным объединением  местным отделением политической Партии «Единая Россия» Кыштовского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу
26.07.2020 г.  10 час. 10 мин.
2. Выдать Бондаревой Натальи Анатольевне удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Верх-Майзасский	 Вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа  Л.А. Таранину.

Председатель комиссии                                                      И.В. Чурилина
Секретарь комиссии                                                           Л.А. Таранина

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.07.2020                                  с.Верх-Майзас                                      № 3/5

	О регистрации кандидата в депутаты
по  многомандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением местным отделением политической Партии «Единая Россия» Кыштовского района Новосибирской области  кандидата в депутаты Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области Волчкову Надежду Геннадьевну, требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Волчкову Надежду Геннадьевну, 06.12.1977 г.р., проживающею по адресу: Новосибирская область, Кыштовский район, с.Верх-Майзасс, ул. Климина, дом 10, кв. 2, работающею в МКОУ Камышинская средняя общеобразовательная школа, рабочий по комплексному обслуживанию, выдвинутую избирательным объединением  местным отделением политической Партии «Единая Россия» Кыштовского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу
26.07.2020 г.  10 час. 15 мин.
2. Выдать Волчковой Надежде Геннадьевне удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Верх-Майзасский	 Вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа  Л.А. Таранину.

Председатель комиссии                                                      И.В. Чурилина
Секретарь комиссии                                                           Л.А. Таранина

[bookmark: _GoBack]ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.07.2020                                  с.Верх-Майзас                                      № 3/6

	О регистрации кандидата в депутаты
по  многомандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением местным отделением политической Партии «Единая Россия» Кыштовского района Новосибирской области  кандидата в депутаты Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области Еланцеву Елену Леонидовну, требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Еланцеву Елену Леонидовну, 01.09.1973 г.р., проживающею по адресу: Новосибирская область, Кыштовский район, д.Ивановка, ул. Сибирская, дом 8, работающею в МКОУ Камышинская средняя общеобразовательная школа, учитель, выдвинутую избирательным объединением  местным отделением политической Партии «Единая Россия» Кыштовского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу
26.07.2020 г.  10 час. 20 мин.
2. Выдать Еланцевой Елене Леонидовне удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Верх-Майзасский	 Вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа  Л.А. Таранину.

Председатель комиссии                                                      И.В. Чурилина
Секретарь комиссии                                                           Л.А. Таранина

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.07.2020                                  с.Верх-Майзас                                      № 3/7

	О регистрации кандидата в депутаты
по  многомандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением местным отделением политической Партии «Единая Россия» Кыштовского района Новосибирской области  кандидата в депутаты Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области Кирееву Галину Николаевну, требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Кирееву Галину Николаевну, 10.01.1959 г.р., проживающею по адресу: Новосибирская область, Кыштовский район, д.Камышенка, ул. Центральная, дом 67, пенсионерку, выдвинутую избирательным объединением  местным отделением политической Партии «Единая Россия» Кыштовского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу
26.07.2020 г.  10 час. 25 мин.
2. Выдать Киреевой Галине Николаевне удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Верх-Майзасский	 Вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа  Л.А. Таранину.

Председатель комиссии                                                      И.В. Чурилина
Секретарь комиссии                                                           Л.А. Таранина

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.07.2020                                  с.Верх-Майзас                                      № 3/8

	О регистрации кандидата в депутаты
по  многомандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением местным отделением политической Партии «Единая Россия» Кыштовского района Новосибирской области  кандидата в депутаты Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области Мельникову Надежду Петровну, требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Мельникову Надежду Петровну, 25.08.1985 г.р., проживающею по адресу: Новосибирская область, Кыштовский район, с.Верх-Майзасс, ул. Старая, дом 10, работающею в «Кыштовская центральная районная больница» обособленное подразделение Верх-Майзасская участковая больница ГБУЗ, уборщица, выдвинутую избирательным объединением  местным отделением политической Партии «Единая Россия» Кыштовского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу
26.07.2020 г.  10 час. 30 мин.
2. Выдать Мельниковой Надежде Петровне удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Верх-Майзасский	 Вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа  Л.А. Таранину.

Председатель комиссии                                                      И.В. Чурилина
Секретарь комиссии                                                           Л.А. Таранина

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.07.2020                                  с.Верх-Майзас                                      № 3/9

	О регистрации кандидата в депутаты
по  многомандатному избирательному округу
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением местным отделением политической Партии «Единая Россия» Кыштовского района Новосибирской области  кандидата в депутаты Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области Таранину Марину Вячеславовну, требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Таранину Марину Вячеславовну, 23.09.1983 г.р., проживающею по адресу: Новосибирская область, Кыштовский район, д.Камышенка, ул. Молодежная, дом 9, кв. 1, работающею в МКОУ Камышинская средняя общеобразовательная школа, учитель, выдвинутую избирательным объединением  местным отделением политической Партии «Единая Россия» Кыштовского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу
26.07.2020 г.  10 час. 35 мин.
2. Выдать Тараниной Марине Вячеславовне удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Верх-Майзасский	 Вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа  Л.А. Таранину.

Председатель комиссии                                                      И.В. Чурилина
Секретарь комиссии                                                           Л.А. Таранина

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.07.2020                                  с.Верх-Майзас                                      № 3/10

	О регистрации кандидата в депутаты
по  многомандатному избирательному округу
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением местным отделением политической Партии «Единая Россия» Кыштовского района Новосибирской области  кандидата в депутаты Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области Чебакова Валерия Дмитриевича, требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Чебакова Валерия Дмитриевича, 25.07.1967 г.р., проживающею по адресу: Новосибирская область, Кыштовский район, д.Ивановка, ул. Сибирская, дом 62, работающего в МКОУ Камышинская средняя общеобразовательная школа, учитель, выдвинутого избирательным объединением  местным отделением политической Партии «Единая Россия» Кыштовского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу
26.07.2020 г.  10 час. 40 мин.
2. Выдать Чебакову Валерию Дмитриевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Верх-Майзасский	 Вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа  Л.А. Таранину.

Председатель комиссии                                                      И.В. Чурилина
Секретарь комиссии                                                           Л.А. Таранина

Верх-Майзасский            Периодическое печатное  издание №  35 27.07.2020 года
Вестник                            Адрес:  632285 с.Верх-Майзасс Кыштовский район
                                                        ул.Нарымская, 30
                                          Подписано к печати: 27.07.2020 г. Тираж  10  экз.